•Estado do Acre
Assembleie legíslativa

PROJETO DE LEI N. 66 , DE _e=--_ DE ------,5-"'-.-.. ....:::..e..:....;.~=--I1J-..:.........:b....!....·~ DE 2010

"Concede o Título de Cidadão Acreano ao Sr. Luiz

Gonzaga Alves."

FAÇO SABER que a Assembleia Legislativa do Estado do Acre decreta e eu sanciono a
s guinte Lei:

Art. 1° Fica concedido o Título de Cidadão Acreano ao Sr. Luiz Gonzaga Alves.

Art. 2<' Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Sála das Sessões "Deputado Francisco Cartaxo" ,

8 de setembro de 2010

Deputado LUIZ GONZAGA
Partido da Social Democracia Brasileira - PSDB

Assernbtei» Legi,/ativa do Estado do Acre
Ru» Arlindo P()!~fOLeaí, ti. 241 Centro ..CEP69908 040· fone (68) 32134000 www.aleac.net

http://www.aleac.net

	Page 1
	Titles
	•

	Images
	Image 1
	Image 2